

فروش دستگاه برش لیزری پلکسی گلاس

تماس	
اسم:	حسین خیراندیش
آدرس ایمیل:	sales@lasersanat.com
کشور:	ایران
استان:	تهران
شهر:	تهران
نام:	حسین
نام خانوادگی:	خیراندیش
آدرس:	خ آزادی- غرب دانشگاه شریف- خ صادقی- انتهای هشتم- ب
نام شرکت:	نورآفرین پویش
تلفن:	(21) 660-88438
تلفن همراه:	910 88 29 0910
شناسه صنفی:	صنعت



مشخصات آگهی

کد آگهی: RF157835

اطلاعات تکمیلی

عنوان آگهی:

متن آگهی:

فروش دستگاه برش لیزری پلکسی گلاس
کاربرد دستگاه های حکاکی برش لیزری بر پلکسی گلاس در ماکت سازی ، ساخت لوح تقدیر ، کالا های زینتی و... یکی دیگر از کاربردهای دستگاه حکاکی برش لیزری ، حکاکی و برش پلکسی گلاس میباشد که از آن برای ساخت کالاهای تزئینی (مانند ساعت های میزی و دیواری ، مجسمه و...) ، کالاهای تبلیغاتی (مانند جاسوییچی و ...) ، لوح های تقدیر و یادبود و... استفاده میشود. همچنین میتوان به عنوان هدیه ، عکس چهره فرد مورد نظر را توسط دستگاه حکاکی برش لیزری ، روی پلکسی حکاکی نمود. در بعضی کالا های تزئینی ، میتوان تصویری سه بعدی را داخل پلکسی حکاکی نمود. برای ماکت سازی ، تکه های ماکت را جداگانه حکاکی و برش میدهند و بعد ماکت را سرهم میکنند. در ساخت ماکت- های معماری مانند ماکت ساختمان یا ماکت شهر یا ماکت سد و سایر ماکت- ها عمدتاً از قطعات پلکسی-گلاس ، چوب و پلاستیک استفاده می-شود. این قطعات برای هر ماکت باید به صورت جداگانه طراحی و ساخته شوند. در مدل سازی هم مساله به همین ترتیب است. برای ساخت مدل اولیه یک دستگاه صنعتی یا ساخت نمونه اولیه یک قطعه یا ماشین ، به خاطر در دسترس نبودن قالب -های لازم برای تولید اجزا ، هریک از اجزا باید جداگانه طراحی و ساخته شوند. در این موارد ، وجود دستگاه -های لیزری ، کمک بزرگی در تسهیل و تسریع ساخت ماکت یا مدل می-باشد. در حال حاضر شکل پیشرفته صنعت ساخت ماکت متکی به دستگاه -های

بیشرفته‌های مانند دستگاه-های برش و حکاکی لیزری می‌باشد.
بسیاری از ماکت-سازان ، طرح اولیه ماکت را با نرم-افزارهایی
مانند AutoCAD یا CorelDraw طراحی نموده و قطعات طراحی
شده را با دستگاه-های لیزر برش داده یا حکاکی می-کنند و نهایتاً
قطعات برش خورده و حکاکی شده پلکسی-گلاس یا چوب را مونتاژ
می-کنند. همچنین از پلکسی در ساخت تابلو هم استفاده میشود. به
طور کل ، از دستگاه های برش لیزری میتوان برای برش موارد
زیر بهره برد: برش فلزات برش فولاد برش مس برش استیل برش
غیر فلزات برش چوب برش پارچه برش چرم برش ام دی اف
برش اکریلیک برش پلاستیک برش گلاس پلکسی برش MDF
کامپوزیت و همچنین از دستگاه های حکاکی لیزری برای حکاکی
روی موارد زیر استفاده میشود: حکاکی روی سنگ حکاکی روی
فلزات حکاکی روی فولاد حکاکی روی مس حکاکی روی استیل
حکاکی روی غیر فلزات حکاکی روی چوب حکاکی روی شیشه
حکاکی روی چرم حکاکی روی پارچه حکاکی روی ام دی اف
حکاکی پلاستیک روی حکاکی گلاس پلکسی روی حکاکی MDF
روی کاشی و سرامیک حکاکی روی اکریلیک حکاکی روی
کامپوزیت حکاکی روی آئینه همچنین از دستگاه های جوش لیزری
برای جوش موارد زیر استفاده میشود : جوش فلزات جوش فولاد
جوش مس جوش استیل جوش غیر فلزات جوش طلا جوش نقره و...
شرکت فنی و مهندسی نورآفرین ایده با دانش و سالها تجربه در
زمینه طراحی ، ساخت و واردات دستگاه های لیزر صنعتی و
تحقیقاتی ، از انتخاب شما کمال قدردانی را دارد. جهت دریافت
اطلاعات بیشتر در مورد دستگاه ها به وب سایت شرکت به آدرس
www.lasersanat.com مراجعه

تهران
تهران

استان:
شهر::